

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Bjerre Experience ApS

Jydekrogen 1, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 32 32 98 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Michael Bjerre Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerre Experience ApS

Jydekrogen 1

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 32 32 98 61

Stiftet: 15. februar 2011

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Michael Bjerre Jakobsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af butiksdrift og drift af servicestation.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 351.655 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.089 mod 3.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	351.655	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.439	10.677
Andre finansielle indtægter	429	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-435	-1.235
Resultat før skat	359.088	3.192
3 Skat af årets resultat	-78.999	0
Årets resultat	280.089	3.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	280.089	3.192
Disponeret i alt	280.089	3.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	276.001	0
Varebeholdninger i alt	276.001	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.698	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.709	247.957
Andre tilgodehavender	250.541	0
Tilgodehavender i alt	570.948	247.957
Likvide beholdninger	126.986	0
Omsætningsaktiver i alt	973.935	247.957
Aktiver i alt	973.935	247.957

Passiver

	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	413.108	133.019
Egenkapital i alt	493.108	213.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.582	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.122	28.688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.999	0
Anden gæld	71.124	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	480.827	34.938
Gældsforpligtelser i alt	480.827	34.938
Passiver i alt	973.935	247.957

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	133.019	213.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.089	280.089
	80.000	413.108	493.108

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024
Indtægter:	
Gældseftergivelse	242.899
	<u>242.899</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	242.899
	<u>242.899</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>242.899</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	435	1.235
	<u>435</u>	<u>1.235</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	78.999	0
	<u>78.999</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. December 2024.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 31 87 95 74, som er administrationsselskab og hæfter fra sambeskatningstidspunktet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
